
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 2 3 6

23

╳

12
1
13

3
16

6
18

10
22

11
23

Auszeit

23:21

Ende
18:04 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 6 14 21 88

2569 4 12
16:20 16:2116:20

0
12

4
14

6
15

7
16

8
17

10
25

Auszeit

7:10
16:19

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte
4 88 8 14 12 69

915 6
8:21 0:4

╳

7
1
8

2
9

3 5 6 Auszeit

0:5
5:15

Ende
18:24 A  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 2 3 10

25

5
19

6
22

10
25

12 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 88 4 12 6

2

2 Auszeit

2:4

Ende
18:39 A  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 2 3 10

154
12:3

╳ 8 14 15 Auszeit

14:5

Wechsel
2:8 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 88 4 12 6

721
3:11

 3 7 Auszeit

3:10

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  DJK OT Borghorst vs. Ahlener SG aK A
Spiel 66 26.03.2023 17:45 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen 
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B  DJK OT Borg… 9/14
4 Betting, Tom X
6 Haak, Paul X
8 Wippermann, Kai X

12 Niedorf, Alex X
14 Welz, Christopher X
15 Schüler, Christoph X
21 George, Andrew X
69 Bäumer, Phil X
88 Valentino, Maurice X
B  Libero
B  Offizielle
T Tesker, Janina

C

A  Ahlener SG … 9/14
1 Aram, David X
2 Janzen, Djalil X
3 Jakob, Emmanuel X
4 Kühlmann, Luis X
5 Koch, Justin
6 Quittek, Ben-Marten X
7 Castilla-Horstmann, … X
9 Hasinovic, Anel X

10 Quittek, Paul X
A  Libero
A  Offizielle
T Orlowski, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK OT Borg… Ahlener SG … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 19 23 0 0 1
2 2 0 9 2 17 25 1 0 0
2 1 0 7 3 12 15 1 1 1
6 6 1 41 48 63 2 1 2
Start: 17:45 Ende: 18:39 Dauer: 0:54

Sieger: Ahlener SG aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reiswich, Lion 1
2 Sendker, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Kutzer, Julian 4

Assist. Fast, Nikita
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