

Bezirksliga 5 mU18

Männer

B DJK OT Borghorst vs. Ahlener SG aK A

Spiel 66

26.03.2023 17:45 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



						art :45	A) Ahlei	ner SG		R	En 18:		В	DJK C	T Bor	g	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			A	1	9	10	2	3	6		15	8	6	14	21	88	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.		I							23	69			4	12		25
ıfste			Z								16:20			16:21	16:20			
Ā	,		Spielstand															
		1.	5. 4	1	X	1	3		10	11 23	Auszeit	7 -	4	6		8	1 1	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12	13	16	18	22	23)	23:21	12	14	15	16	17	25)	7:10 16:19

S	St 18:	art :07	В	DJK C	T Bor	g	R		de :24	A) Ahler	ner SG		S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	4	88	8	14	12	69		7	9	6	2	3	10	
				15		6	9							25
Z				8:21		0:4								
2	X	1	N(9)	3	5	6		5	6 22	10 25	12	16	18	Auszeit
_	7	Ö	9				0:5 5:15	19	Z	<u>رئ</u>				

		S	Sta 18:	art :27	В	DJK (T Bor	g	s		de :39	A) Ahler	ner SG		R		hsel :8	В	DJK (OT Bor	g	s	
g	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	14	8	88	4	12	6	_	7	9	6	2	3	10		14	8	88	4	12	6	_
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							2	4						15					21		7
ufste		Spielstand Z	Z								12:3											3:11		
Ā	.,																							
		1. 5.	2	2						Auszeit	X	8	14	15)			Auszeit		3	7				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:4							14:5							3:10

B	DJK OT Borg	9/14	A	Ahlener SG	9/14
4	Betting, Tom	Х	1	Aram, David	Х
6	Haak, Paul	Х	2	Janzen, Djalil	Х
8	Wippermann, Kai	Х	3	Jakob, Emmanuel	Х
12	Niedorf, Alex	Х	4	Kühlmann, Luis	Х
14	Welz, Christopher	Х	5	Koch, Justin	
15	Schüler, Christoph	Х	6	Quittek, Ben-Marten	Х
21	George, Andrew	Х	7	Castilla-Horstmann,	Х
69	Bäumer, Phil	Х	9	Hasinovic, Anel	Х
88	© Valentino, Maurice	Х	10	©Quittek, Paul	Х
$^{\mathbb{B}}$) Libero		A	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Tesker, Janina		Т	Orlowski, Bernd	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reiswich, Lion		1					
2	Sendker, Felix		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kutzer, Julian		4					
Assist.	Fast, Nikita							

	Ergebnisse												
B) D	JK	OT E	Borg	Ahlener SG (A)								
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	1	25	1	19	23	0	0	1				
2	2	0	9	2	17	25	1	0	0				
2	1	0	7	3	12	15	1	1	1				
6	6 6 1 41			48	63	2	1	2					
St	art	: 17	':45	Ende:	18:39	Dai	uer:	0:5	54				
Sie	ege	r: <i>F</i>	Ahler	ner SG	aK				2:1				

Dokument erstellt: 26.03.2023 18:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de